CAPUT VIII.

Vers. fecitque Moyses, fecit Moyses. — *Ibid.* fores tabernaculi, fores. — 6. lavasset, libasset. — 7. induens eum, induens. — 9. Cidari quoque texti, Citharis quoque texti. — 10. linivit, levit. — 11. labiumque, labrum quoque. — 15. balteis, balteo. — *Ibid.* iusserat, dixerat. — 14. posuissent, possuissent. — 16. adipem vero, adipem quoque. — 17. et carnibus, caribus. — 21. Domino, Domini. — *Ibid.* præceperat ei, præceperat ei Deus. — 23. sanguine ejus, tetigit, etc., sanguine, et tetigit, etc. — consecrationi, propositioni. — *Ibid.* Dominus, necns, Dominus Deus, dicens. — 32. reliquum, reliquit. — 33. quoque, autem. — *Ibid.* usque ad diem, quo complebitur, usque quo compleatur. — 34. impræsentiarum, et impræsentiarum.

CAPUT IX.

Vers. 2. immaculatum: immaculatos. — 3. anniculum, anniculos. — *Ibid.* in holocaustum, holocaustum. — 7. Et dixit, dixit et. — *Ibid.* pro eis, pro eo. — 10. adipemque, adipem quoque. — 13. ipsam etiam, ipsam quoque. — 22. ad populium, contra populium. — 23. in tabernaculum, tabernaculum. — 24. et ecce egressus, et egressus.

CAPUT X.

Vers. 4. fratres vestros, fratres vestros. (Additur vestros.) — 7. ingredimini, egrediemini. — 8. dixitque, dixit quoque. — 9. et quando intrabitis in tabernaculum testimonii, quando intratis tabernaculum Domini. — 12. Moyses, Dominus. — *Ibid.* ad Eleazar, Eleazar. — 14. filii tui, filii. — 15. elevaverunt, elevaverunt.

CAPUT XI.

Vers. 1. locutusque, locutus. — 2. Israel; Hæc sunt, etc., Israel; Custodite omnia, quæ scripsi, ut sim Deus vester. Hæc sunt, etc. — 4. et inter, sed inter. — 5. dividit, immundus, dividet, immundus. — 6. dividit, dividet. — 11. execrandumque, et execrandum. — 13. et milvum, milvum. — 18. et cygnum, cignum. — 21. ambulabat quidem super, ambulabat super. — 26. sed non, sed non. (Additur non.) — *Ibid.* quicquid, quisquis. — 27. et qui, qui. — 28. cadavera, cadaver. — *Ibid.* omnia hæc, omnia. — 29. hæc quoque, hoc quoque. — 31. sunt, sunt vobis. — 32. quicquam de morticinis eorum, de morticinis eorum quicquam. — 33. in quod, in quo. — 34. fuerit super eum, super eum fuderit. — 37. polluet eam, polluetur. — 38. si, sin. — 41. abominabile erit, abominabile erit vobis. — 44. quia ego, quoniam et ego. — 45. ego enim sum, ego sum. — *Ibid.* ut essem, ut sim. — *Ibid.* eritis, quia ego, estote, quia et ego. — 46. movetur, moventur.

CAPUT XII.

Vers. 1. Locutusque, locutus. — 4. triginta tribus diebus, triginta diebus. — *Ibid.* in Sanctuarium, Sanctuarium. — 5. pepererit, peperit. — *Ibid.* sexaginta sex, sexaginta ac sex. — 6. sive probia, sive filia. — 7. orabit, rogabit. — *Ibid.* aut feminam, ac feminam. — 8. columbarum, columbæ.

CAPUT XIII.

Vers. 1. locutusque, locutus. — 2. cute et: (Adduntur.) — 3. et ad arbitrium, et arbitrio. — 4. coloris, corporis. — 11. immunditiæ, immunditiæ. — 14. caro, carne. — 15. aspergitur, aspergatur. — 18. Caro autem et, etc., Caro et, etc. — 19. apparuerit, fuerit. — 24. caro autem et, etc., caro et, etc. — 25. cute est humilior, cute humilior. — 26. plaga, (Additur.) — 29. vel barba, vel in barba. — 30. fuerit, (Additur.) — 31. viderit locum, viderit et locum. — 34. vestibus suis, vestibus. — 36. quia aperte, quia a parte. — 37. pronuntiet, nuntiet. — 38. sive mulier, et mulier. — 44. separatos est, separatus. — 53. crevisse, concrevisse. — 54. præcipiet, præcipient. — 57. si ultra, si in ultra. — *Ibid.* lepra volutilis, lepra est volutilis. — lavabit aqua ea, lavabit ea.

CAPUT XIV.

Vers. 3 lepram: (Additur.) — 4. vermiculumque, vermiculum. — 5. in vase, et in vase. — 7. hyssopo, et hyssopo. — 7. ut jure, et jure. — 9. radet, radat. — 13. in loco sancto, pro peccato. — 16. coram, contra. — 22. duos pullos columbæ, duos columbæ. — 24. levabit, libabit. — 28. manus, manuum. — 34. terram, in terram. — 35. nuntians, nuntiat. — 36. efferant, efferat. — *Ibid.* intrabitque postea, ut, intrabit post eam, et. — 38. claudet illam, claudet eam. — 42. lapidesque, lapides quoque. — 43. destruent, destruant. — 48. ita fuerit, ita est. — 49. in purificatione, in purificationem. — 57. mundum quid vel immundum sit, mundum sit, et immundum.

CAPUT XV.

Vers. 2. dicite, dicetis. — 5. lectum, lectulum. — 7. qui tetigerit carnem ejus, lavavit vestimenta sua: et ipse lotus aqua, immundus erit usque ad vesperum. 8. Si salivam ejusemodi homo jecerit super eum qui mundus est, lavabit vestimenta sua; et lotus aqua, immundus erit usque ad vesperum: (Ab hoc loco in margine adduntur: et vestem suam legitur.) — 10. vestimenta sua, vestem suam. — 11. omnis quem, omne quod. — *Ibid.* et lotus, et ipse lotus. — 15. retinet, sustinet. — 21. et in quo dormierit vel sederit diebus separationis suæ, polluetur. 22. Qui tetigerit lectum ejus, lavabit vestimenta sua; et ipse lotus aqua, immundus erit usque ad

(Adduntur.) — 25. et ipse lotus, et A
8. sanguis, sanguinis. — 29. columba-
næ. — 31. immunditias, immunditiam.
est, ita est. — Ibid. fluxum seminis,
guinis vel seminis. (Adduntur sanguinis

CAPUT XVI.

ut non moriatur, ne moriatur. — 4. con-
suetur). — 8. mittensque, mittens. — 11.
immolabitque. — 16. tabernaculo, ta-
— 23. Sanctuarium, in Sanctuarium. —
inctuarium ut, ut in Sanctuario. — 32.
nt, initialte. — 33. et expiabit sanctua-
tabernaculum testimonii, etc., expiabit
um, et sanctuarium testimonii, etc. — 34.
et oreis.

CAPUT XVII.

dicens, et dices. — 4. quasi si, quasi.
bebat lectio vetus; modo superscribitur
vero in veteri lectione esset si scriptum,
tat.) — 5. ideo, et ideo. — 9. interibit,
10. de domo, de populo. — Ibid. et dis-
tisperdam. — 11. pro anima: piaculo,
piaculum. — 12. Omnis, ut omnis. — 13.
inter vos. — Ibid. atque aucupio, aucu-
p. vestimenta sua, vestes suas. — 16. vel
se corpus.

CAPUT XVIII.

præcepta mea, præcepto. — 6. accedet,
— 16. turpitude fratris, uxor fratris. —
mianiam, turpitudinem. — 19. accedes,
— Ibid. fœditatem, turpitudinem. — 21.
ei, nomen Domini Dei. — 22. commiscea-
iscederis. — 30. et ne, ne.

CAPUT XIX.

patrem suum et matrem suam timeat,
patrem suum timeat. — 5. hostiam, victi-
8. portabitque, portabit. — 9. cun-
que, cum messueritis. — Ibid. superficiem
superficiem earum. — 11. decipiet, decipiat.
nomen Dei, nomen Domini Dei. — 13. facies,
14. offendiculum, sed timebis Dominum
fendicula; sed timebis Deum. — 15. non
es personam pauperis, non consyderes fan-
tis. — 18. non quæras, non quæres. — Ibid.
ifige. — 19. iumentum tuum, iumenta tua.
agrum tuum, agrum. — 22. pro peccato,
o. — Ibid. et repropitiabitur ei, et propiti-
o. (Sed additur ei.) — 23. germinant, ge-
— Ibid. ex eis, ex ea. — 24. quarto autem
arto anno. — Ibid. laudabilis Domino, lau-
dmino. — 26. non comedetis cum, etc., non
s carnem cum, etc. — 27. radetis, radatis.
on incidetis carnes vestras, ne incidetis
vestram. — Ibid. aut stigmata, et stigmata.
consurge, surge. — Ibid. Dominum
teum. — Ibid. ego sum Dominus; ego Do-

CAPUT XX.

3. sanctum meum, sanctum meum. (Addi-
tum.) — 4. qui dedit, qui dederit. —
ornicaretur, ut fornicarentur. — 6. et
et ad ariolos. — 7. ego sum Dominus,
nizus. — 12. si quis dormierit cum nuru
erque moriatur; quia scelus operati
uguis eorum sit super eos, (Adduntur.) —
te moriatur, moriatur. — 17. populi sui,
— 20. avunculi sui, avunculi. — 24. in
item, hæreditatem. — 25. ergo et vos,
— Ibid. et avem mundam ad immunda,
ur.) — Ibid. in pecore et avibus, in pecore,
vus.

CAPUT XXI.

Vers. 1. in mortibus, in morte. — 5. nec radent,
non radent. — 10. vestimenta, vestimenta sua. —
13. ducet, ducat. — 14. viduam autem, viduam. —
17. non offeret, non offerat. — 21. non accedet,
non accedat. — 24. et ad filios, et filios.

CAPUT XXII.

Vers. 3. ego sum Dominus, ego Dominus. — 8. in
eis; ego sum Dominus, ab eis; ego Dominus. — 10.
vescentur ex eis, vescetur eis. — 13. habeat, habet.
— 14. comedit, comederat. — 17. locutusque est,
locutus est. — 18. et filios, et ad filios. — Ibid. apud
vos, inter vos. — 19. ex capris, capris. — 21. paci-
ficorum, pacificam. — Ibid. offerens, tam, etc., of-
ferens, quicquid obtulerit tam, etc. — Ibid. offeret,
erit. (Sed recentius mutatur in offeret.) — 24. offe-
retis Domino, offeretis. — 25. voluerit, voluerint. —
28. illa. (Ita habet lectio vetus; modo ille super-
scribitur.)